
平成28年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の

適用条項
随意契約とした理由

所管部課（地方機関）
の名称

備　考

島根県観光情報説明会「しまね・旅の縁」会場運営業務委託 H28.9.26
ホテルニューオータニ大阪　営業部　宿泊料飲営業課　統括支配
人
大阪府大阪市中央区城見１－４－１

3,424,960 第167条の2第1項第2号 業務を達成するための要件を満たす者が契約相手方のみであるため 観光振興課

『ご縁の国しまね』隠岐プレスツアー運営業務委託 H28.9.9
株式会社ＪＴＢ中国四国松江支店　支店長　勝俣政信
松江市朝日町４９８－６

1,754,259 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 観光振興課

H28年度技術シーズ連携研究開発支援事業委託 H28.9.13
国立大学法人　島根大学　学長
松江市西川津町１０６０

4,950,000 第167条の2第1項第2号
委託先を公募し、外部審査委員等による審査会の結果採択候補と決定したた
め

産業振興課 島根大学　浦野先生

島根県立地情報ポータルサイト企画制作運営業務委託 H28.9.7
株式会社　イーグリッド　代表取締役
島根県出雲市江田町４０－１

3,877,200 第167条の2第1項第2号 企画提案コンペ方式により委託先を選定したため。 企業立地課

プラズマスプレー装置修繕 H28.9.8
日本電子株式会社　広島支店　支店長
広島県広島市中区橋本町１０－６広島ＮＳビル５階

1,198,044 第167条の2第1項第2号 メーカーのみ対応可能な業務であるため 産業技術センター

粉末供給装置購入 H28.9.20 日本電子　株式会社　東京支店　支店長 6,912,000 第167条の2第1項第2号 必要な仕様を満たす機種は本製品のみであり同社しか販売していないため 産業技術センター

平成28年度離職者訓練（委託訓練）「初心者からのパソコン基礎
科」業務委託

H28.9.30
株式会社松江パソコン教室
松江市山代町２３０

3,148,380 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成28年度離職者訓練（委託訓練）「介護職員実務者研修科」
業務委託

H28.9.30
公益財団法人介護労働安定センター
松江市朝日町４９８松江センタービル9Ｆ

5,832,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成28年度離職者訓練（委託訓練）「ビジネス・パワーアップ科」
業務委託

H28.9.30
学校法人斐川コア学園
出雲市斐川町富村１０００-８

4,212,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

1/1


